
 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº. 1364/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2022 
O SAAE AMBIENTAL – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA,ESGOTO E MEIO 
AMBIENTE DE SANTA FÉ DO SUL-SP, Torna Público que realizará na Plataforma 
Eletrônica no site www.bll.org.br, pela internet, licitação sob a modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 04/2022, do tipo Menor valor global, lote único no modo de disputa 
ABERTO, cujo OBJETO é: a aquisição de   JUNTAS GIBAULT e TAMPÃO PARA PV’s, para 
atendimento as necessidades operacionais dos serviços de manutenção de redes de água e esgotamento 
sanitário, a serem executadas pelo Serviço Autônomo de Água, Esgoto e Meio Ambiente – SAAE 
AMBIENTAL, no município de Santa Fé do Sul. O edital de convocação, que determina as 
condições do certame encontra-se à disposição dos interessados em: 
http://www.saaeambientalsantafe.sp.gov.br. A Sessão pública na forma eletrônica será 
aberta às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 08/09/2022.Esclarecimentos:Telefone (17) 
3641-9500 ou pelo e-mail: licita@saaeambientalsantafe.sp.gov.br, no horário das 08:00 às 
11:30 e 13:00 às 17:00 horas de segunda a sexta feira.  
 
 

Santa Fé do Sul - SP, aos 22 de agosto de 2022. 
 
 
 
 

JOSÉ ANDRÉ DO NASCIMENTO 
Superintendente  


